DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SIGNIFICADOS ACERCA DA
MORTE E DO MORRER PARA UMA FORMAÇÃO HUMANA INTEGRAL DIÁLOGOS
COM FERDINAND RÖHR E KEN WILBER de autoria de ANA CLEIDE DA SILVA, foi
publicado nos Anais VIII EPEPE referente ao ISSN 2176-8153.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/83443

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/83443